
 1 

 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
„Revitalizace Jiráskova divadla v České Lípě“ 

(dále jen dodatek č. 1) 

uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník) mezi těmito 

smluvními stranami: 

 

 

I. Označení smluvních stran 

 

 

Objednatel: Město Česká Lípa 

adresa náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36 Česká Lípa 

Zastoupen: 

ve věcech smluvních: Mgr. Romanou Žateckou, starostkou města  

ve věcech technických: Mgr. Jolanou Nebřenskou, vedoucí odboru rozvoje, majetku a 

investic 

IČO: 00260428 

DIČ: CZ 00260428 

Bankovní spojení:  

Telefonní spojení:  

 

 

Zhotovitel: Adam Rujbr Architects s.r.o. 

Sídlo    Srbská 22, 602 00 Brno 

Údaj o zápisu v OR  Oddíl C, vložka 45616, vedený KS v Brně   

Zastoupen:     

ve věcech smluvních:  Ing.arch. Adamem Rujbrem 

ve věcech technických: Ing.arch. Adamem Rujbrem 

IČO:    26920522 

DIČ:    CZ26920522 

Bankovní spojení:   

Telefonní spojení:   

 

 

II. Účel dodatku č. 1 

 

1. Účelem tohoto dodatku č. 1 je úprava právních vztahů, které vzniknou mezi objednatelem 

a zhotovitelem při změně rozsahu prací a změně ceny díla oproti rozsahu a ceně 

stanovených ve smlouvě o dílo a dále při změně termínů plnění díla oproti termínům 

stanoveným ve smlouvě o dílo na zpracování projektové dokumentace pro akci 

„Revitalizace Jiráskova divadla v České Lípě“ uzavřené mezi smluvními stranami dne 

15.12.2017 (dále jen smlouva). 

 

III. Změna smlouvy 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že ve smlouvě ruší dosavadní znění ujednání článku III. odst. 

2. smlouvy v celém rozsahu a nahrazují jej tímto ujednáním:  

 

 



 2 

2. Rozsah a obsah předmětu díla je stanoven a členěn následovně: 

Fáze I. -  Aktualizace dokumentace pro územní řízení  

Fáze II. -  Inženýrská činnost vedoucí k zajištění pravomocného územního 

rozhodnutí. 

Fáze III. -  Aktualizace dokumentace pro stavební řízení včetně úpravy pro 

navýšení kapacity sálu 

Fáze IV. –  Inženýrská činnost vedoucí k zajištění pravomocného stavebního 

povolení. 

Fáze V. - Vizualizace 

 

2. Smluvní strany se dohodly, že ve smlouvě ruší dosavadní znění ujednání článku IV. odst.  

2. smlouvy v celém rozsahu a nahrazují jej tímto ujednáním:  

 

2. Termín plnění díla je stanoven dle časového harmonogramu plnění předmětu 

zakázky, který je nedílnou součástí dodatku č. 1 jako příloha č. 1.  

 

3. Smluvní strany se dohodly, že ruší dosavadní znění ujednání článku V. (cena) odst. 1. a 2. 

smlouvy v celém rozsahu a nahrazují je těmito ujednáními:  

 

1. Smluvní strany se dohodly na výši ceny za provedení díla dle této smlouvy 

takto: 

Cena celkem bez DPH 684.500,- Kč 

DPH 21 % 143.745,- Kč 

Cena celkem vč. DPH 828.245,- Kč 

 

2. Smluvní cena je nejvýše přípustná po celou dobu realizace díla a zahrnuje 

veškeré náklady nutné ke kompletnímu zajištění předmětu plnění v rozsahu dle 

čl. III. této smlouvy a je položkově uvedena v rozpisu nabídkové ceny, který je 

nedílnou součástí dodatku č. 1 jako jeho příloha č. 1.  

 

4. Smluvní strany se dohodly, že ruší dosavadní znění Přílohy č. 1 – Nabídka spolupráce 

plnění a nahrazují ho novým zněním Přílohy č. 1 – Nabídka spolupráce uvedené v tomto 

dodatku č. 1. 

 

IV. Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem č. 1, zůstávají beze 

změn. 

2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a 

dva zhotovitel. 

3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

4. Uzavření tohoto dodatku č. 1 schválila Rada města Česká Lípa dne                   usnesením 

č.                                



 3 

5. Smluvní strany se s ohledem na ustanovení § 8 odst. 3) zákona č. 340/2015 Sb.,  o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv  a o 

registru smluv (zákon o registru smluv) dohodly, že obsah smlouvy i tohoto dodatku  č. 1 

bude v plném znění včetně příloh uveřejněn v registru smluv podle z. č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv). Zveřejnění obsahu smlouvy včetně tohoto dodatku č. 1 v 

registru smluv zajistí objednatel. 

 

 

Příloha č. 1 – Nabídka spolupráce 

 

 

 

V České Lípě dne: 3.4.2018    V Brně dne: 29.3.2018 

 

 

 

 

 

 

 Mgr. Romana Žatecká v.r.     Ing. arch. Adam Rujbr v.r. 

 _______________________ ___________________ 

 objednatel zhotovitel  

Mgr. Romana Žatecká     Ing. arch. Adam Rujbr 
 


